
   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

b = Průjezd smyčkou: vnitřní

d = Průjezd smyčkou: vnější

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 1/3

Výjezd: Depo PA 5:22 - Vrata PA 5:25 - Nám.Bří Synků 5:34 - Svatoplukova 5:37 - Botanická zahrada 5:40

Malovanka :   6:05b ;  6:17 

;   6:32 
Královský letohrádek :   5:58 ;   6:23 

Svatoplukova 67/1        --
Újezd :  5:48 

Nádraží Hostivař        -- :   7:43d ;  7:51 

       -- :   7:20 ;   8:11 
Strašnická        -- :   7:28 ;   8:04 

Šumavská        -- :   7:13 ;   8:19 
Želivského(Strojimp.)

Štěpánská        -- :   7:05 ;   8:27 

       --        --        --
Václavské náměstí ;   6:41 :   6:59 ;   8:34 

Olšanská        --        --        --
Vrata SA

Václavské náměstí        --        --        --

       --        --        --
Štěpánská        --        --        --

Březiněveská        --        --        -- : 10:14d ;10:23 
Nám.Bří Synků

:   9:57        --
Nad Trojou        --        --        -- : 10:07 

       --        --        --        --

; 10:30 
Vltavská(M)        --        --        --

       --
Nádr.Holešovice(M)        --        --        --        -- ; 10:35 
Vltavská(Bubenská)

       -- ; 10:45 
Vltavská(M)        --        -- ;   8:43        --

       --        --        -- :   9:47 

       --
Palmovka(Zenklova)        --        -- ;   8:53 

       --
Olšanská        --        --        --        -- ; 10:54 
Palmovka(předmostí)

; 11:07 
Vozovna Žižkov        --        -- ;   9:00BPd :  9:40        --
Florenc (smyčka) ;   6:49 :  6:52 

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V167 Platí od: 6.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Pondělí až Čtvrtek

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:37



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

d = Průjezd smyčkou: vnější

b = Průjezd smyčkou: vnitřní

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 2/3

Střídání: Pražského povstání směr Na Veselí 12:56

: 13:01 ;13:06 
Malovanka        --        -- : 14:39BPb ;15:29 
Vrata PA

: 14:22 ; 15:44 
Královský letohrádek        --        -- : 14:32 

       -- ; 13:18        --

; 15:35 
Újezd        --        --

       --
Nádraží Hostivař        --        --        --        --
Svatoplukova

       --        --
Strašnická        --        --        --

       --        --        --

       --
Želivského(Strojimp.)        --        --

       --
Štěpánská        --        --        --        --
Šumavská

       --        --
Václavské náměstí        --        --        --

; 12:24        --        --        --

; 15:53 
Vrata SA : 12:10 ;12:15        --        --

       --
Václavské náměstí        -- ; 12:35        --        --        --        --
Olšanská : 12:01 

       --        --
Štěpánská        -- ; 12:41        --        --        --

       --        --

       --
Nám.Bří Synků        -- ; 12:51 :12:51        --

       --
Nad Trojou        --        --        --        --
Březiněveská        --

       --        --
Vltavská(M)        --        --        --

       --        --

       --
Vltavská(Bubenská) : 11:46        --

       --
Vltavská(M)        --        --        --        --
Nádr.Holešovice(M) : 11:40 

       --        --
Palmovka(Zenklova)        --        --        --

       --        --

       --
Palmovka(předmostí) : 11:31        --

       --
Vozovna Žižkov        --        --        --        --
Olšanská : 11:22 

: 14:10 
Florenc (smyčka) :11:10        --        --

; 13:43d :13:51 

; 16:01 
Podolská vodárna ; 13:24 
Levského

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V167 Platí od: 6.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Pondělí až Čtvrtek

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:37



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

d = Průjezd smyčkou: vnější

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 3/3

Zatažení: Hlavní nádr. 20:07 - Václavské náměstí 20:10 - Svatoplukova 20:20 - Nám.Bří Synků 20:23

              - Vrata PA 20:32 - Depo PA 20:42

Nádraží Hostivař : 16:55d ;17:03 

; 17:23 
Strašnická : 16:40 ; 17:16 

Šumavská : 16:25 ; 17:31 
Želivského(Strojimp.) : 16:32 

Štěpánská : 16:17 ; 17:39 

       --
Václavské náměstí : 16:11 ; 17:46 

Olšanská        --        --
Vrata SA        --

Václavské náměstí        --        --

       --
Štěpánská        --        --

Březiněveská        --        -- : 19:26d ;19:32 
Nám.Bří Synků        --

Nad Trojou        --        -- : 19:19 ; 19:39 

       --        --        --
Vltavská(M)        --        -- : 19:09        --

Nádr.Holešovice(M)        --        --        -- ; 19:44 
Vltavská(Bubenská)        --

Vltavská(M)        -- ; 17:55        --        --

       -- : 18:59        --
Palmovka(Zenklova)        -- ; 18:05        -- ; 19:53 

Olšanská        --        --        -- ; 20:01 
Palmovka(předmostí)        --

Vozovna Žižkov        -- ; 18:12BPd :18:52 
Florenc (smyčka) :16:04 

Délka směny Doba řízení Doba neřízení

1. směna 7:54 6:52 0:42

2. směna 7:56 6:27 1:19

celkem 15:50 13:19 2:01

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V167 Platí od: 6.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Pondělí až Čtvrtek

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:37



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

b = Průjezd smyčkou: vnitřní

d = Průjezd smyčkou: vnější

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 1/3

Výjezd: Depo PA 5:22 - Vrata PA 5:25 - Nám.Bří Synků 5:34 - Svatoplukova 5:37 - Botanická zahrada 5:40

Malovanka :   6:05b ;  6:17 

;   6:32 
Královský letohrádek :   5:58 ;   6:23 

Svatoplukova 67/1        --
Újezd :  5:48 

Nádraží Hostivař        -- :   7:43d ;  7:51 

       -- :   7:20 ;   8:11 
Strašnická        -- :   7:28 ;   8:04 

Šumavská        -- :   7:13 ;   8:19 
Želivského(Strojimp.)

Štěpánská        -- :   7:05 ;   8:27 

       --        --        --
Václavské náměstí ;   6:41 :   6:59 ;   8:34 

Olšanská        --        --        --
Vrata SA

Václavské náměstí        --        --        --

       --        --        --
Štěpánská        --        --        --

Březiněveská        --        --        -- : 10:14d ;10:23 
Nám.Bří Synků

:   9:57        --
Nad Trojou        --        --        -- : 10:07 

       --        --        --        --

; 10:30 
Vltavská(M)        --        --        --

       --
Nádr.Holešovice(M)        --        --        --        -- ; 10:35 
Vltavská(Bubenská)

       -- ; 10:45 
Vltavská(M)        --        -- ;   8:43        --

       --        --        -- :   9:47 

       --
Palmovka(Zenklova)        --        -- ;   8:53 

       --
Olšanská        --        --        --        -- ; 10:54 
Palmovka(předmostí)

; 11:07 
Vozovna Žižkov        --        -- ;   9:00BPd :  9:40        --
Florenc (smyčka) ;   6:49 :  6:52 

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V167 Platí od: 10.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Pátek

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:38



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

d = Průjezd smyčkou: vnější

b = Průjezd smyčkou: vnitřní

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 2/3

Střídání: Pražského povstání směr Na Veselí 12:56

: 13:01 ;13:06 
Malovanka        --        -- : 14:39BPb ;15:29 
Vrata PA

: 14:22 ; 15:44 
Královský letohrádek        --        -- : 14:32 

       -- ; 13:18        --

; 15:35 
Újezd        --        --

       --
Nádraží Hostivař        --        --        --        --
Svatoplukova

       --        --
Strašnická        --        --        --

       --        --        --

       --
Želivského(Strojimp.)        --        --

       --
Štěpánská        --        --        --        --
Šumavská

       --        --
Václavské náměstí        --        --        --

; 12:24        --        --        --

; 15:53 
Vrata SA : 12:10 ;12:15        --        --

       --
Václavské náměstí        -- ; 12:35        --        --        --        --
Olšanská : 12:01 

       --        --
Štěpánská        -- ; 12:41        --        --        --

       --        --

       --
Nám.Bří Synků        -- ; 12:51 :12:51        --

       --
Nad Trojou        --        --        --        --
Březiněveská        --

       --        --
Vltavská(M)        --        --        --

       --        --

       --
Vltavská(Bubenská) : 11:46        --

       --
Vltavská(M)        --        --        --        --
Nádr.Holešovice(M) : 11:40 

       --        --
Palmovka(Zenklova)        --        --        --

       --        --

       --
Palmovka(předmostí) : 11:31        --

       --
Vozovna Žižkov        --        --        --        --
Olšanská : 11:22 

: 14:10 
Florenc (smyčka) :11:10        --        --

; 13:43d :13:51 

; 16:01 
Podolská vodárna ; 13:24 
Levského

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V167 Platí od: 10.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Pátek

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:38



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

d = Průjezd smyčkou: vnější

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 3/3

Zatažení: Hlavní nádr. 20:07 - Václavské náměstí 20:10 - Svatoplukova 20:20 - Nám.Bří Synků 20:23

              - Vrata PA 20:32 - Depo PA 20:42

Nádraží Hostivař : 16:55d ;17:03 

; 17:23 
Strašnická : 16:40 ; 17:16 

Šumavská : 16:25 ; 17:31 
Želivského(Strojimp.) : 16:32 

Štěpánská : 16:17 ; 17:39 

       --
Václavské náměstí : 16:11 ; 17:46 

Olšanská        --        --
Vrata SA        --

Václavské náměstí        --        --

       --
Štěpánská        --        --

Březiněveská        --        -- : 19:26d ;19:32 
Nám.Bří Synků        --

Nad Trojou        --        -- : 19:19 ; 19:39 

       --        --        --
Vltavská(M)        --        -- : 19:09        --

Nádr.Holešovice(M)        --        --        -- ; 19:44 
Vltavská(Bubenská)        --

Vltavská(M)        -- ; 17:55        --        --

       -- : 18:59        --
Palmovka(Zenklova)        -- ; 18:05        -- ; 19:53 

Olšanská        --        --        -- ; 20:01 
Palmovka(předmostí)        --

Vozovna Žižkov        -- ; 18:12BPd :18:52 
Florenc (smyčka) :16:04 

Délka směny Doba řízení Doba neřízení

1. směna 7:54 6:52 0:42

2. směna 7:56 6:27 1:19

celkem 15:50 13:19 2:01

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V167 Platí od: 10.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Pátek

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:38



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

b = Průjezd smyčkou: vnitřní

d = Průjezd smyčkou: vnější

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 1/3

Výjezd: Depo PA 5:53 - Vrata PA 5:56 - Nám.Bří Synků 6:05 - Svatoplukova 6:08 - Botanická zahrada 6:11

Malovanka :   6:35b ;  6:43 

;   6:57 
Královský letohrádek :   6:28 ;   6:49 

Svatoplukova 67/1        --
Újezd :  6:19 

Nádraží Hostivař        -- :   8:01d ;  8:25 

       -- :   7:41 ;   8:44 
Strašnická        -- :   7:48 ;   8:38 

Šumavská        -- :   7:34 ;   8:51 
Želivského(Strojimp.)

Štěpánská        -- :   7:28 ;   8:57 

       --        --        --
Václavské náměstí ;   7:05 :   7:22 ;   9:03 

Olšanská        --        --        --
Vrata SA

Václavské náměstí        --        --        --

       --        --        --
Štěpánská        --        --        --

Březiněveská        --        --        -- : 10:40d ;10:46 
Nám.Bří Synků

: 10:24        --
Nad Trojou        --        --        -- : 10:34 

       --        --        --        --

; 10:53 
Vltavská(M)        --        --        --

       --
Nádr.Holešovice(M)        --        --        --        -- ; 10:58 
Vltavská(Bubenská)

       -- ; 11:07 
Vltavská(M)        --        -- ;   9:11        --

       --        --        -- : 10:14 

       --
Palmovka(Zenklova)        --        -- ;   9:21 

       --
Olšanská        --        --        --        -- ; 11:15 
Palmovka(předmostí)

; 11:27 
Vozovna Žižkov        --        -- ;   9:27BPd :10:07        --
Florenc (smyčka) ;   7:12 :  7:16 

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V667 Platí od: 11.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Sobota

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:39



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

d = Průjezd smyčkou: vnější

b = Průjezd smyčkou: vnitřní

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 2/3

Střídání: Pražského povstání směr Na Veselí 13:16

: 13:20 ;13:25 
Malovanka        --        -- : 14:55BPb ;15:43 
Vrata PA

: 14:38 ; 15:58 
Královský letohrádek        --        -- : 14:48 

       -- ; 13:37        --

; 15:49 
Újezd        --        --

       --
Nádraží Hostivař        --        --        --        --
Svatoplukova

       --        --
Strašnická        --        --        --

       --        --        --

       --
Želivského(Strojimp.)        --        --

       --
Štěpánská        --        --        --        --
Šumavská

       --        --
Václavské náměstí        --        --        --

; 12:48        --        --        --

; 16:06 
Vrata SA : 12:34 ;12:39        --        --

       --
Václavské náměstí        -- ; 12:57        --        --        --        --
Olšanská : 12:25 

       --        --
Štěpánská        -- ; 13:03        --        --        --

       --        --

       --
Nám.Bří Synků        -- ; 13:11 :13:11        --

       --
Nad Trojou        --        --        --        --
Březiněveská        --

       --        --
Vltavská(M)        --        --        --

       --        --

       --
Vltavská(Bubenská) : 12:11        --

       --
Vltavská(M)        --        --        --        --
Nádr.Holešovice(M) : 12:05 

       --        --
Palmovka(Zenklova)        --        --        --

       --        --

       --
Palmovka(předmostí) : 11:56        --

       --
Vozovna Žižkov        --        --        --        --
Olšanská : 11:47 

: 14:27 
Florenc (smyčka) :11:35        --        --

; 14:01d :14:08 

; 16:13 
Podolská vodárna ; 13:43 
Levského

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V667 Platí od: 11.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Sobota

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:39



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

d = Průjezd smyčkou: vnější

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 3/3

Zatažení: Hlavní nádr. 20:21 - Václavské náměstí 20:24 - Svatoplukova 20:34 - Nám.Bří Synků 20:37

              - Vrata PA 20:46 - Depo PA 20:56

Nádraží Hostivař : 17:06d ;17:25 

; 17:44 
Strašnická : 16:53 ; 17:38 

Šumavská : 16:39 ; 17:51 
Želivského(Strojimp.) : 16:46 

Štěpánská : 16:33 ; 17:57 

       --
Václavské náměstí : 16:27 ; 18:03 

Olšanská        --        --
Vrata SA        --

Václavské náměstí        --        --

       --
Štěpánská        --        --

Březiněveská        --        -- : 19:10BPd ;19:46 
Nám.Bří Synků        --

Nad Trojou        --        -- : 19:04 ; 19:53 

       --        --        --
Vltavská(M)        --        -- : 18:54        --

Nádr.Holešovice(M)        --        --        -- ; 19:58 
Vltavská(Bubenská)        --

Vltavská(M)        -- ; 18:11        --        --

       -- : 18:44        --
Palmovka(Zenklova)        -- ; 18:21        -- ; 20:07 

Olšanská        --        --        -- ; 20:15 
Palmovka(předmostí)        --

Vozovna Žižkov        -- ; 18:27d :18:37 
Florenc (smyčka) :16:20 

Délka směny Doba řízení Doba neřízení

1. směna 7:43 6:26 0:57

2. směna 7:50 6:09 1:31

celkem 15:33 12:35 2:28

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V667 Platí od: 11.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Sobota

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:39



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

b = Průjezd smyčkou: vnitřní

d = Průjezd smyčkou: vnější

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 1/3

Výjezd: Depo PA 5:42 - Vrata PA 5:45 - Nám.Bří Synků 5:54 - Svatoplukova 5:57 - Botanická zahrada 6:00

Malovanka :   6:24b ;  6:32 

;   6:46 
Královský letohrádek :   6:17 ;   6:38 

Svatoplukova 67/1        --
Újezd :  6:08 

Nádraží Hostivař        -- :   8:01d ;  8:26 

       -- :   7:41 ;   8:45 
Strašnická        -- :   7:48 ;   8:39 

Šumavská        -- :   7:34 ;   8:52 
Želivského(Strojimp.)

Štěpánská        -- :   7:28 ;   8:58 

       --        --        --
Václavské náměstí ;   6:54 :   7:22 ;   9:04 

Olšanská        --        --        --
Vrata SA

Václavské náměstí        --        --        --

       --        --        --
Štěpánská        --        --        --

Březiněveská        --        --        -- : 10:40d ;10:46 
Nám.Bří Synků

: 10:24        --
Nad Trojou        --        --        -- : 10:34 

       --        --        --        --

; 10:53 
Vltavská(M)        --        --        --

       --
Nádr.Holešovice(M)        --        --        --        -- ; 10:58 
Vltavská(Bubenská)

       -- ; 11:07 
Vltavská(M)        --        -- ;   9:12        --

       --        --        -- : 10:14 

       --
Palmovka(Zenklova)        --        -- ;   9:21 

       --
Olšanská        --        --        --        -- ; 11:15 
Palmovka(předmostí)

; 11:27 
Vozovna Žižkov        --        -- ;   9:27BPd :10:07        --
Florenc (smyčka) ;   7:01 :  7:16 

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V767 Platí od: 8.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Neděle

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:38



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

d = Průjezd smyčkou: vnější

b = Průjezd smyčkou: vnitřní

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 2/3

Střídání: Pražského povstání směr Na Veselí 13:16

: 13:20 ;13:25 
Malovanka        --        -- : 14:55BPb ;15:44 
Vrata PA

: 14:38 ; 15:59 
Královský letohrádek        --        -- : 14:48 

       -- ; 13:37        --

; 15:50 
Újezd        --        --

       --
Nádraží Hostivař        --        --        --        --
Svatoplukova

       --        --
Strašnická        --        --        --

       --        --        --

       --
Želivského(Strojimp.)        --        --

       --
Štěpánská        --        --        --        --
Šumavská

       --        --
Václavské náměstí        --        --        --

; 12:48        --        --        --

; 16:07 
Vrata SA : 12:34 ;12:39        --        --

       --
Václavské náměstí        -- ; 12:57        --        --        --        --
Olšanská : 12:25 

       --        --
Štěpánská        -- ; 13:03        --        --        --

       --        --

       --
Nám.Bří Synků        -- ; 13:11 :13:11        --

       --
Nad Trojou        --        --        --        --
Březiněveská        --

       --        --
Vltavská(M)        --        --        --

       --        --

       --
Vltavská(Bubenská) : 12:11        --

       --
Vltavská(M)        --        --        --        --
Nádr.Holešovice(M) : 12:05 

       --        --
Palmovka(Zenklova)        --        --        --

       --        --

       --
Palmovka(předmostí) : 11:56        --

       --
Vozovna Žižkov        --        --        --        --
Olšanská : 11:47 

: 14:27 
Florenc (smyčka) :11:35        --        --

; 14:01d :14:08 

; 16:14 
Podolská vodárna ; 13:43 
Levského

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V767 Platí od: 8.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Neděle

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:38



   

Poznámky:

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

d = Průjezd smyčkou: vnější

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 3/3

Zatažení: Hlavní nádr. 20:21 - Václavské náměstí 20:24 - Svatoplukova 20:34 - Nám.Bří Synků 20:37

              - Vrata PA 20:46 - Depo PA 20:56

Nádraží Hostivař : 17:06d ;17:25 

; 17:44 
Strašnická : 16:53 ; 17:38 

Šumavská : 16:39 ; 17:51 
Želivského(Strojimp.) : 16:46 

Štěpánská : 16:33 ; 17:57 

       --
Václavské náměstí : 16:27 ; 18:03 

Olšanská        --        --
Vrata SA        --

Václavské náměstí        --        --

       --
Štěpánská        --        --

Březiněveská        --        -- : 19:10BPd ;19:46 
Nám.Bří Synků        --

Nad Trojou        --        -- : 19:04 ; 19:53 

       --        --        --
Vltavská(M)        --        -- : 18:54        --

Nádr.Holešovice(M)        --        --        -- ; 19:58 
Vltavská(Bubenská)        --

Vltavská(M)        -- ; 18:11        --        --

       -- : 18:44        --
Palmovka(Zenklova)        -- ; 18:21        -- ; 20:07 

Olšanská        --        --        -- ; 20:15 
Palmovka(předmostí)        --

Vozovna Žižkov        -- ; 18:27d :18:37 
Florenc (smyčka) :16:20 

Délka směny Doba řízení Doba neřízení

1. směna 7:54 6:25 1:09

2. směna 7:50 6:09 1:31

celkem 15:44 12:34 2:40

Typ vozu: 1T KGX 867/1 Čís.graf.: V767 Platí od: 8.5.2019

Linka: Pořadí: Provozovna:67 1 Pankrác Neděle

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Vytištěno 9.5.2019, 10:38



   

Vytištěno 10.05.2019, 12:26:22

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 1/2

71/9

Vrata PA          00:33 B Vrata PA

Nám.Bří Synků 22:39          00:24 N.B. Synků        01:17
Otakarova 22:40 ●          00:23 ● Svatoplukova        01:19
Nádraží Vršovice ● ● Jiráskovo n.        01:26
Bohemians 22:43 ●          00:20 ● Hradčanská        01:35
Koh-i-noor                 ● ● Dejvická        01:40
Slavia Thákurova ●
Kubánské nám. ● ● Hadovka ●
Průběžná ● ● Na Pískách ●
Vrata SA 22:53 Bořislavka ●
Vrata SA BP Sídl. Č. Vrch ●
Vinice ● ● Červený Vrch

Solidarita 23:22 ●          23:36 ● Nádr. Velesl.        01:48
Zborov - Str. divadlo ● ● Nad Džbánem

Nové Strašnice ● ● Vrata VO

Černokostelecká 23:26

                  
                  

Poznámky:

  zatažení do vozovny Vokovice probíhá zpětným pohybem z ul. Evropské na 0 kolej

  kropení

Výjezd: Depo PA 22:27 - Vrata PA 22:30 - Voz. Pankrác 22:31

;  0071
;22:30      ;01:08

       : 00:10
;23:20          23:38 

●     01:47

⓿01:52
       : 23:33

B = bezpečnostní přestávka  P = přiměřená doba na oddech a jídlo

   Doplnění nádrže: Vozovna Pankrác, Vozovna Strašnice, Vozovna Vokovice

   ⓿

      ● =

Typ vozu: 1T KGX 871/9 Platí od: 1. 5. 2019

Linka: Pořadí: Provozovna:71 9 Pankrác Pondělí až Neděle

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Čís.graf.: T71



   

Vytištěno 10.05.2019, 12:26:22

Dopravní podnik hlavního města Prahy, akciová společnost

List

č. 2/2

Vrata VO

Nad Džbánem ● ●
Nádr. Veleslavín ●           02:36
Červený vrch      02:29 ● ●
Sídliště Červený vrch ●
Bořislavka ●
Na Pískách ●
Hadovka ●
Thákurova ●
Dejvická ●
Lotyšská ●
Zelená ●
Nádr. Podbaba

Zelená                 ●
Lotyšská                 ●
Vítězné nám.    03:49
Hradčanská    03:52
Jiráskovo nám.    04:01
Svatoplukova    04:08
Nám. Bří. Synků    04:12

Poznámky:

  zatažení do vozovny Vokovice probíhá zpětným pohybem z ul. Evropské na 0 kolej

kropení

Zatažení: Na Veselí 4:18 - Vozovna Pankrác 4:19 - Vrata PA 4:20 - Depo PA 4:30

  ; 02:25      ⓿ 02:40       ; 03:22 

    02:28 ●       03:24
       : 02:35 ●       03:25

         03:32

         03:37 ; 03:46

B = bezpečnostní přestávka  P =přiměřená doba na oddech a jídlo

   Doplnění nádrže: Vozovna Pankrác, Vozovna Strašnice, Vozovna Vokovice

  ⓿ = 

   ● =

Typ vozu: 1T KGX 871/9 Platí od: 1. 5. 2019 

Linka: Pořadí: Provozovna:71 9 Pankrác Celý týden

Provozní dispečink : 296 122 153 (800 311 144 – Zelená linka – pouze pro služební potřebu)

Čís.graf.: T71


